HSfjKSa

â/ma/m' <Ia^ %á^tâncic& <a4
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444- Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1715/2023

X

São Roque, 11 de julho de 2023. sl
Í< ®o>

COeo^,'

Excelentíssimo Senhor Deputado,
Pm

Primeiramente, venho, por meio deste,
cumprimentar a Vossa Excelência pelo valoroso exercício do mandato de
deputado federal eleito pelo estado de São Paulo, com reconhecida atuação
dentre a sociedade paulista. 2

EX
® O

míD

a>'
o o
CO o
o E
O) E
aSS
ir> c

LU

Nessa esteira, solicito cordialmente a Vossa g|
Excelência que verifique a possibilidade de destinação de emenda para S|
obras de infraestrutura na Estância Turística de São Roque, no valor de R$ g|
500.000,00, visando o desenvolvimento local e o atendimento de demandas 31
pendentes da população são-roquense. < §

^ o=i o
COP

A infraestrutura é um elemento essencial para o g|
desenvolvimento de nossa cidade, impactando diretamente na qualidade de |§
vida da população. A realização de obras desse gênero, como pavimentação 3|
de vias, construção de pontes, melhoria de estradas rurais, dentre outras, é ?e
fundamental para garantir a mobilidade urbana, oacesso aos serviços públicos ||
e o crescimento social. I é

P o
.S o

ã E
Na certeza de que dispensará especial atenção a i"!

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração. fl

' CO o

C3ftd \ Atenciosamente, ãê-
99Í2456012/2019/SPI | WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

^GABINETE DA PRESIDÊNCIAj (WILLIAM ALBUQUERQUE) S
/ Vereador

O CO
íO

.s§
CL CO

CO
^0) ç
p ]g)

Ô
_ o

oS

d Ú S^ ^ í ^ h 'i ^ s §
Ao Excelentíssimo Senhor ^
FELIPE BECARI CQMENALE

o O

DD. Deputado Federal

Gabinete 476 - Anexo III - Câmara dos Deputados
Palácio do Congresso Nacional Praça dos Três Poderes
Brasília-DF 170160-900
dep.felipebecari@camara. Iea.br

PROTOCOLO N" CETSR 11/07/2023 -14:07 11027/2023/AH

1

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U9PB296DP588988J
		2023-07-14T14:13:44-0300